Llámase a Licitación Pública  N° 60, - 2° Llamado -,  para el día  29 de noviembre del 

año 2021, a las 12:00 hs., a los fines de contratar la Obra “EJECUCIÓN DE PAVIMENTO Y 

EQUIPAMIENTO EN CALLE AYALA, BARRIO ACUBA”, cuyo Presupuesto Oficial asciende a la 

suma de $ 34.999.960 (PESOS TREINTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 

MIL NOVECIENTOS SESENTA), de conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones que obra en 

la Solicitud de Pedido N° 3-501-115/21. 

Artículo 2°: El gasto que demande la concreción de los trabajos, se atenderá con cargo a la 

Jurisdicción 1.1.1.01.12.000 - Unidad Ejecutora 501 - Categoría Programática 30.80.54